3,40

oiro os.-

Sala das Sessões, 22 de

Câmara Municipal de São Ped
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — T
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO ril

Ze41.11.her-

o da Aldeia

I.: (22) 2621-1525 ramal 234
RTINS FILHO

AO EXM° SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGiN DE MICA)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA-RJ

INDICAÇÃO N° 387 /2013

Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municip ai, que interceda
junto ao Órgão Competente, solicitando a instala ão de luminárias
públicas nas Ruas: São Luís Gonzaga, Sã( Bernardo, São
Salvador, São João, São José, São Jerônimo, .Sra Fátima, São
Pedro, Virgem Maria, São Mateus e Av. Divino, ambas localizadas
no bairro Parque Dois Meninos, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Consto
do dia

A presente propositura visa aten
reivindicações dos moradores do local, pois é do
todos que a iluminação pública se faz necessária p
segurança da população, que por sua vez y
residências após o expediente de trabalho ou até M
da região e que fazem uso de vias públicas
observando ainda que, as referidas ruas contam c
parte das mesmas, fazendo-se necessária a dev
instalações

E Nj 7.  E
o expediente da Sessão

0`

nt-e

r as constantes
conhecimento de
ra o bem estar e
ltam para suas
smo das escolas
durante a noite,
m iluminação em
a conclusão das

lho de 2013.

o
Secret

E m ,

JOSÉ AN i NI MARTINS FILHO PACHO .
ria par ri

_8_4222_ V (7 	6--(A
sawraftuaarotatormmememennew.

ente